

**MATERIALE NECESARE REFERAT:1853/06.02.2024 ,
2053/19.02.2023 , 3559/14.03.2024**

I.D.: 98037118

Data publicarii 29.05.24 Coduri CPV 39290000-1

Pretul estimativ: 4.628,97 RON - 4.628,97 RON

Descriere: MATERIALE NECESARE MOBILIER REFERAT:1853/06.02.2024 , 2053/19.02.2023 , 3559/14.03.2024 PAL MELAMINAT ALB DEBITAT SI CANTUIT - 8.9 MP X 57.2 RON - 509.08 RON PAL MELAMINAT LEMN DEBITAT SI CANTUIT - 46.5 MP X 65.3 RON - 3036.45 RON HDF ALB - 6.8 MP X 12.60 RON - 85.68 RON PICIOR MASA H:710 - 4 BUC X 46.22 - 184.88 RON GLISIERA BILA 550 MM - 6 SET X 21.85 RON - 131.10 RON GLISIERA BILA 500 MM - 10 SET X 21 RON - 210 RON GLISIERA BILA 450 MM - 2 SET X 19.33 RON - 38.66 RON SURUB 4*18[100BUC] - 2 X 3.36 RON - 6.72 RON SURUB 7X50[100BUC] - 4 X12.6 RON - 50.40 RON MANER - 13 BUC X 5.04 RON - 65.52 RON SURUB CUPLARE - 5 BUC X 0.42 RON - 2.10 RON BALAMA APLICATA - 16 BUC X 2.52 RON - 40.32 RON SUPORT TASTATURA - 1 BUC X 31.82 RON - 31.82 RON SUPORT UMERAS - 2 BUC X 31.10 RON - 62.20 RON PICIOR H100 - 12 BUC X 6.72 RON - 80.64 RON BALAMA 175 - 5 BUC X 9.24 RON - 46.20 RON CONSOLA - 4 SET X 11.80 RON - 47.20 RON TOTAL: 4628.97 RON